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Zarządzanie BHP
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, poinformujemy Cię kiedy ruszy nowa rekrutacja.

 

Zdobędziesz wiedzę w zakresie niezbędnym do identyfikacji zagrożeń na poszczególnych stanowiskach
pracy oraz realizacji procesów technologicznych.

Nauczysz się oceniać ryzyko zawodowe związane z występowaniem poszczególnych zagrożeń.

Poznasz zagadnienia związane ze zdarzeniami wypadkowymi.

Dowiesz się, jak prowadzić postępowanie powypadkowe, kwalifikacje zdarzeń wypadkowych, formułować
działania zapobiegawcze oraz sporządzać wymaganą dokumentację wypadkową.

Zapoznasz się z budowaniem, wdrażaniem i audytowaniem systemów zarządzania bezpieczeństwem i
higieną pracy wg norm OHSAS 18001 oraz PN-N-18001.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studiując na tej specjalności możesz uzyskać certyfikat w zakresie organizacji zakładowych systemów
ratownictwa oraz udzielania pierwszej pomocy dla osób funkcyjnych w firmie.

Jako absolwent studiów I stopnia możesz kontynuować naukę na studiach magisterskich lub
podyplomowych Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy w WSB.

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-1-stopien
https://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/zarzadzanie-bezpieczenstwem-i-higiena-pracy
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Praca dla Ciebie:

jako pracownik zatrudniony w służbie bezpieczeństwa i higieny pracy,
począwszy od starszego inspektora do głównego specjalisty ds.
bezpieczeństwa i higieny pracy włącznie 

w charakterze specjalisty BHP w każdej wielkości przedsiębiorstwie (po
uzyskaniu wymaganych kwalifikacje tzn. minimum roku pracy w
służbie BHP)

w charakterze doradcy i administratora systemów bezpieczeństwa i
higieny pracy,

w charakterze wykładowcy przedmiotów z zakresu bezpieczeństwa i
higieny pracy oraz ergonomii pracy na kursach oraz szkoleniach 

w ramach własnej działalności gospodarczej w zakresie BHP.

Opinie

"

"Pracuję w instytucji pomocy społecznej, a zajmuję się w szczególności kadrami oraz zamówieniami publicznymi.

Pełnię również nadzór nad programem informatycznym. Wierzę, że dzięki WSB zajdę jeszcze wyżej. Uważam, że to

uczelnia bardzo prestiżowa, a jednocześnie dostępna dla przeciętnego człowieka."

"

Mateusz Godek

student WSB

"

"Informacje, które uzyskuję na studiach, od razu przekładam na praktykę. W pracy mogę je wdrażać na bieżąco,

wykorzystywać sprawdzone metody i czerpać z doświadczenia wykładowców. Teraz dokładnie wiem, co przyciąga

ludzi na tę uczelnię. Wykładowcy dzielą się swoim know-how, a to jest najcenniejsze dla osób takich jak ja –

pracujących. Gdy zaczynałem studia, to stanowisko kierownicze było w zasięgu moich rąk, a studia pozwoliły mi to

zdobyć. Zależy mi, żeby robić w życiu to, co lubię, i jeszcze na tym zarabiać."

"
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Przemysław Alfs

student WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

prawna ochrona pracy (12 godz.)

czynniki szkodliwe, niebezpieczne i uciążliwe środowiska pracy. Profilaktyczna ochrona zdrowia (28
godz.)

ergonomia i fizjologia pracy (16 godz.)

ocena i kontrola ryzyka zawodowego oraz tworzenie planów redukcji ryzyka (18 godz.)

techniczne bezpieczeństwo pracy (16 godz.)

system zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy ISO 45001:2018 (20 godz.)

organizacja i metody pracy służb bhp (12 godz.)

wypadki przy pracy i choroby zawodowe (14 godz.)

psychologia pracy (12 godz.)

pierwsza pomoc - system organizacji ratownictwa w przedsiębiorstwie (12 godz.)

ochrona przeciwpożarowa (10 godz.)

organizacja i metodyka prowadzenia szkoleń z zakresu bhp (16 godz.).


